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KRAFT 6000365 KLOCKI
HAMULCOWE PRZÓD
AUDI A4B5 A4B6 A4B7
KRAFT
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6000365

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

Opis produktu

Klocki przód numer katalogowy: 6000365

Ilość wskaźników zużycia okładzin: 2

Szerokość [mm]: 118,9

System hamulcowy: Lucas Girling

Grubość [mm]: 19,6

artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2: z podkładką wytłumiającą

Wysokość [mm]: 69,4

Styk ostrzegawczy o zużyciu: ze stykiem zużycia

Długość złącza ostrzegawczego [mm]: 196

Strona zabudowy: Oś przednia

 

Zastosowanie:

AUDI A4 (8D2, B5)

1.6 (1995.01 - 2000.07); 1595.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: ADP; AHL; ANA; ARM

1.8 (1995.01 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG; AVV

1.9 TDI (1995.01 - 2000.11); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 1Z; AHU; AHH
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1.8 quattro (1995.01 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.8 (1995.01 - 2000.11); 1781.00 ccm - 129.00 KM/95.00 kW; Silnik:

1.9 TDI (1995.12 - 2000.11); 1896.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AFF

1.8 (1995.04 - 2000.11); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY

1.8 quattro (1995.07 - 2000.11); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY

1.6 (2000.07 - 2000.11); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

AUDI A4 (8E2, B6)

1.8 T (2000.11 - 2002.07); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AVJ

2.0 (2000.11 - 2004.12); 1984.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ALT

1.8 T quattro (2000.11 - 2002.07); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AVJ

3.0 (2000.11 - 2004.12); 2976.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: ASN; AVK

3.0 quattro (2000.11 - 2004.12); 2976.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: ASN; AVK

1.9 TDI (2000.11 - 2004.12); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: AVF; AWX

2.5 TDI quattro (2000.11 - 2004.12); 2496.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: AKE; BAU; BDH

1.6 (2000.11 - 2004.12); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

2.5 TDI (2001.08 - 2002.07); 2496.00 ccm - 155.00 KM/114.00 kW; Silnik: AYM

1.9 TDI (2001.05 - 2004.12); 1896.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AVB

2.4 (2001.09 - 2004.12); 2393.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BDV

2.0 FSI (2002.07 - 2004.12); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AWA

1.9 TDI quattro (2001.11 - 2004.12); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: AVF

1.8 T (2002.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB; BKB

1.8 T quattro (2002.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

2.5 TDI (2002.07 - 2004.12); 2496.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFC; BCZ; BDG

2.4 (2001.09 - 2004.12); 2393.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: AMM

1.8 T (2002.11 - 2004.12); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BEX

1.8 T quattro (2002.11 - 2004.12); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BEX

1.9 TDI (2004.06 - 2004.12); 1896.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: BKE

1.8 T (2001.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: AMB

1.8 T quattro (2001.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: AMB

3.0 (2001.04 - 2004.12); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

3.0 quattro (2001.04 - 2004.12); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

AUDI A4 (8EC)

2.0 TFSI (2004.11 -    ); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BGB; BPG; BWE; BWT

2.0 TFSI quattro (2004.11 -    ); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BGB; BWE; BWT; BPG

3.2 FSI (2005.01 -    ); 3123.00 ccm - 255.00 KM/188.00 kW; Silnik: AUK
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3.2 FSI quattro (2005.01 -    ); 3123.00 ccm - 255.00 KM/188.00 kW; Silnik: AUK; BKH

2.0 TDI (2004.11 -   ); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: BNA; BRF

2.0 TDI 16V (2004.11 -   ); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BLB; BRE

3.0 TDI quattro (2004.11 -    ); 2967.00 ccm - 204.00 KM/150.00 kW; Silnik: BKN

1.8 T (2004.11 -     ); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

1.8 T quattro (2004.11 -    ); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

2.0 (2004.11 -    ); 1984.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ALT

1.6 (2004.11 -   ); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

1.9 TDI (2004.11 -   ); 1896.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: BKE; BRB

2.5 TDI (2004.11 - 2006.05); 2496.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BDG

2.0 TFSI (2005.06 -    ); 1984.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: BUL

2.0 TFSI quattro (2005.06 -    ); 1984.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: BUL

3.0 (2004.11 - 2006.05); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

2.0 TDI quattro (2006.01 -    ); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BPW

2.0 TDI (2006.06 -    ); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BRD

2.0 TDI quattro (2006.06 -   ); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BRD

2.7 TDI (2006.01 -   ); 2698.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: BPP

3.0 TDI quattro (2006.01 -    ); 2967.00 ccm - 233.00 KM/171.00 kW; Silnik: ASB

2.0 TDI (2004.11 -   ); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BPW

2.0 TFSI (2006.10 -    ); 1984.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BYK; BPJ

3.0 quattro (2004.11 - 2006.07); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

2.0 FSi (2005.01 - 2005.07); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AWA

2.0 TDI (2005.09 - 2006.09); 1968.00 ccm - 121.00 KM/89.00 kW; Silnik: BVG

2.0 TDI (2006.06 -    ); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVA

2.0 TDI quattro (2006.06 -    ); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVA

2.7 TDI (2005.11 -    ); 2698.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BSG

AUDI A4 Avant (8D5, B5)

1.6 (1996.03 - 2000.07); 1595.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: ADP; AHL; ANA; ARM

1.8 (1996.02 - 2001.09); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG; AVV

1.9 TDI (1996.02 - 2001.09); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 1Z; AHU; AHH

1.8 quattro (1996.01 - 2001.09); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.9 TDI (1996.03 - 2001.09); 1896.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: AFF

1.8 (1995.07 - 2001.09); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY

1.8 quattro (1995.07 - 2001.09); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY

1.6 (2000.07 - 2001.09); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ
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1.9 DUO (1998.03 - 2001.09); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: AHU

AUDI A4 Avant (8E5, B6)

1.6 (2001.09 - 2004.12); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

2.0 (2001.09 - 2004.12); 1984.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ALT

1.8 T (2001.09 - 2002.07); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AVJ

3.0 (2001.09 - 2004.12); 2976.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: ASN

1.9 TDI (2001.09 - 2004.12); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: AVF; AWX

2.4 (2001.09 - 2004.12); 2393.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BDV

2.5 TDI quattro (2001.09 - 2004.12); 2496.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: AKE; BAU; BDH

2.5 TDI (2001.09 - 2002.07); 2496.00 ccm - 155.00 KM/114.00 kW; Silnik: AYM

1.8 T quattro (2001.09 - 2002.07); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AVJ

3.0 quattro (2001.09 - 2004.12); 2976.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: ASN; AVK

1.9 TDI (2001.11 - 2004.12); 1896.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AVB

1.9 TDI quattro (2001.11 - 2004.12); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: AVF

2.0 FSI (2002.07 - 2004.12); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AWA

1.8 T (2002.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

1.8 T quattro (2002.07 - 2004.12); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

2.5 TDI (2002.07 - 2004.12); 2496.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFC; BCZ; BDG

2.4 (2001.09 - 2004.12); 2393.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: AMM

1.8 T (2002.11 - 2004.12); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BEX

1.8 T quattro (2002.11 - 2004.12); 1781.00 ccm - 190.00 KM/140.00 kW; Silnik: BEX

1.9 TDI (2004.06 - 2004.12); 1896.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: BKE

1.8 T quattro (2001.09 - 2004.12); 1781.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: AMB

3.0 (2001.04 - 2004.12); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

3.0 quattro (2001.04 - 2004.12); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

2.5 TDi (2000.10 - 2003.05); 2496.00 ccm - 179.00 KM/132.00 kW; Silnik: AKE

AUDI A4 Avant (8ED)

1.6 (2004.11 - ...); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

2.0 (2004.11 - ...); 1984.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: ALT

1.8 T (2004.11 - ...); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

1.8 T quattro (2004.11 - ...); 1781.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BFB

2.0 TFSI (2004.11 -    ); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BGB; BWE

2.0 TFSI quattro (2004.11 - ...); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BGB; BWE

3.2 FSI (2005.01 - ...); 3123.00 ccm - 255.00 KM/188.00 kW; Silnik: AUK

3.2 FSI quattro (2005.01 - ...); 3123.00 ccm - 255.00 KM/188.00 kW; Silnik: AUK

wygenerowano w programie shopGold



 

1.9 TDI (2004.11 - ...); 1896.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: BKE; BRB

2.0 TDI 16V (2004.11 - ...); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BLB; BRE

2.5 TDI (2004.11 - 2006.05); 2496.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BDG

3.0 TDI quattro (2004.11 - ...); 2967.00 ccm - 204.00 KM/150.00 kW; Silnik: BKN

2.0 TDI quattro (2006.01 - ...); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BPW

2.0 TFSI (2005.06 - ...); 1984.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: BUL

2.0 TFSI quattro (2005.06 - ...); 1984.00 ccm - 220.00 KM/162.00 kW; Silnik: BUL

2.0 TDI (2006.06 - ...); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BRD

2.0 TDI quattro (2006.06 - ...); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BRD

2.7 TDI (2006.01 - ...); 2698.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: BPP

2.0 TDI (2004.11 - ...); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: BNA; BRF

3.0 TDI quattro (2006.01 - ...); 2967.00 ccm - 233.00 KM/171.00 kW; Silnik: ASB

2.0 TDI (2004.11 - ...); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik:

2.0 TFSI (2006.10 - ...); 1984.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BYK; BPJ

3.0 quattro (2004.11 - 2006.07); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

3.0 (2004.11 - 2006.05); 2976.00 ccm - 218.00 KM/160.00 kW; Silnik: BBJ

2.0 FSi (2005.01 - 2005.07); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AWA

2.0 TDI (2005.09 - 2006.09); 1968.00 ccm - 121.00 KM/89.00 kW; Silnik: BVG

2.0 TDI (2006.06 - ...); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVA

2.0 TDI quattro (2006.06 - ...); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BVA

2.7 TDi (2005.11 - 2008.03); 2698.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BSG

AUDI A8 (4D2, 4D8)

S 8 quattro (1996.07 - 1999.06); 4172.00 ccm - 340.00 KM/250.00 kW; Silnik: AHC; AKH

S 8 quattro (1999.06 - 2002.09); 4172.00 ccm - 360.00 KM/265.00 kW; Silnik: AQH; AVP

6.0 W12 quattro (2001.01 - 2002.09); 5998.00 ccm - 420.00 KM/309.00 kW; Silnik: AZC

SEAT EXEO (3R2)

1.6 (2009.03 - ...); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

1.8 T (2008.12 - ...); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CFMA

2.0 TFSI (2009.03 - ...); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWE

2.0 TDI (2009.03 - ...); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CAGA

2.0 TDI (2009.03 - ...); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CAHA

2.0 TDI (2008.12 - ...); 1968.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: CAGC

1.8 TSI (2010.09 - ...); 1798.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: CDHA

1.8 TSI (2010.05 - ...); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDHB

2.0 TFSI (2010.05 - ...); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CDND
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SEAT EXEO ST (3R5)

1.6 (2009.06 - ...); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: ALZ

1.8 T (2009.06 - ...); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CFMA

2.0 TFSI (2009.06 - ...); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BWE

2.0 TDI (2009.06 - ...); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CAGA

2.0 TDI (2009.06 - ...); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CAHA

2.0 TDI (2009.08 - ...); 1968.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: CAGC

1.8 TSI (2010.09 - ...); 1798.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: CDHA

1.8 TSI (2010.05 - ...); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDHB

2.0 TFSI (2010.05 - ...); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CDND

VW PASSAT (3B2)

1.6 (1996.10 - 2000.11); 1595.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AHL; ANA; ARM; ADP

1.8 (1996.10 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.9 TDI (1996.10 - 2000.11); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: AHU; AHH

1.8 Syncro/4motion (1996.10 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.8 (1997.01 - 2000.11); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY

VW PASSAT Variant (3B5)

1.6 (1997.06 - 2000.11); 1595.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AHL; ANA; ARM; ADP

1.8 (1997.06 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.9 TDI (1997.06 - 2000.11); 1896.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: AHU; AHH

1.8 Syncro/4motion (1997.06 - 2000.11); 1781.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.8 (1997.06 - 2000.11); 1781.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AFY
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